/ ~ / _j;
# Q ... (A ~1 ) v.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQU · 062
GABINETE DO PRESIDENTE

ATO NÚMERO 35/01
De 13 de março de 2001 .

Dispõe sobre o desligamento do
Vereador Elias Chediek Neto, do
Conselho Municipal de Transportes -
COMUTRAN. .--

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo único - Tendo em vista comunicação feita
pelo interessado, fica o Vereador Elias Chediek Neto, da legenda do Partido
do Movimento Democrático Brasileiro - PMDB, designado pelo Ato n° 32/01,
desligado, na qualidade de membro suplente do Conselho Municipal de
Transportes- COMUTRAN.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 13 (treze)
dias do mês de março do ano 2001 ( is

Publicado na Diretoria Geral da Câmara unicipal de Araraquara, na mesma
data. JJ{r!

Cast.

01.004.01

01.004.02
11.004.02

LUZIA APARECI~RAM
Diretora Geral

~------ - - --· .. ....... ·····-- ... . .... .

1179

0309
07 .. 0

Aparelho telefônico Fonecom com chave, modelo de teclas na cor
cmza.

Circulador de ar de marca Amo com 05 velocidades.
y ________ _ 1 ~

· ··004.01

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NÚMERO 35/01
De 13 de março de 2001 .

'

Dispõe sobre o desligamento do Vereador Elias Chcdiek Neto. do Conselho
Municipal de Transpones - COM UTRAN.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Esta
do de São Paulo. usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:
Arligo único - Tendo em vista comunicação feita pelo interessado. fica o

Vereador Elias Chediek Neto. da legenda do Par1ido do Movimento Democrá- 1
rico Brasileiro - P.MDB. designado relo Ato n" 32/01. desligado, na qualidade I
de membro suplente do Conselho l'vlunicipal de Transpones - COMUTRAN.

Câmara Municipal de Ararnquara. aós 13 (treze) dias do mês de março do
::úto 2\JOl ·(dóis niíT e um).

VALDERICO JÓE
Presidente
Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma

data. '
LUZIA APARECIDA FRAGALA KARAM
Diretora Geral
Cas/.

PUBLICADO NO JORNAL LOCAL "O IMPARCIAL" DE

(~uinta-?eira '· 15 de i.12.:rç o de 2001.

1179

0309
f\7cn

Aparelho telefônico Fonecom com chave, modelo de teclas na cor
cmza.
Circulador de ar de marca Amo com 05 velocidades.
T~-·